[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БУДНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 марта  2013года № 8
Об утверждении списка деревень,
которые могут быть подвержены угрозе возникновения лесных пожаров на территории муниципального образования Будницкое сельское поселение
    В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите  населения и территорий от чрезвычайных ситуаций  природного  и техногенного характера» (с изменениями от 28 октября 2002 г., 22 августа 2004 г., 4, 18 декабря 2006 г., 30 октября 2007 г., 30 декабря 2008 г., 7 мая, 25 ноября 2009 г., 19 мая, 27 июля, 28, 29 декабря 2010 г.) , Федеральным  законом 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об  общих  принципах  местного  самоуправления  в Российской Федерации» и полномочиями по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов муниципального образования Будницкое сельское поселение, Администрация Будницкого сельского поселения:
   п о с т а н о в л я ю:

   1.Утвердить  паспорт  пожарной  безопасности   деревни  Дудино  Будницкого  сельского  поселения.

   2.Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.
Глава муниципального образования
Будницкое сельское поселение
Н.В.Щербашин